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Przedszkolaki z Włoszczowy zwyciężyły w
Olimpiadzie

W  czwartek,  2  czerwca  br.,  w  hali  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  we  Włoszczowie  odbył  się  etap  powiatowy  I
Świętokrzyskiej  Olimpiady  Przedszkolaków.  Wzięły  w  niej  udział  maluchy  z  Kluczewska,  Oleszna,  Secemina  i
Włoszczowy.

Dzieci rywalizowały w dwóch grupach wiekowych: 5-latki (drużyna dziewczynek i chłopców) i 6-latki (drużyna
dziewczynek i chłopców).

Wśród konkurencji olimpijskich znalazły się m.in.: bieg z pałeczką sztafetową, toczenie piłki lekarskiej, rzut
woreczkami do koła hula-hop oraz tor przeszkód. 

Rywalizacja była zacięta. Przedszkolakom kibicowali zaproszeni goście: Poseł na Sejm RP Bartłomiej Dorywalski,
Radna Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego i dyrektor OSiR Jolanta Tyjas, Członek Zarządu Powiatu
Włoszczowskiego Małgorzata Gusta, Burmistrz Gminy Włoszczowa Grzegorz Dziubek, Wójt Gminy Kluczewsko Rafał
Pałka i Wójt Gminy Krasocin Ireneusz Gliściński oraz Dyrektorki Przedszkoli w Kluczewsku, Seceminie i Wloszczowie:
Irena Orzechowska, Danuta Lentas, Beata Grzegorczyk, a także Wizytator Kuratorium Oświaty w Kielcach Sławomir
Krzysztofik i Wicedyrektor ZPO nr 1 we Włoszczowie Jacek Stolarski.

W wyniku przeprowadzonych konkurencji, których sędziami byli Jacek Hyski i Włodzimierz Kosowski – nauczyciele ZPO
nr 2 we Włoszczowie oraz Dariusz Hyc – nauczyciel z ZPO w Koniecznie, wyłoniono zwycięskie drużyny w obu
kategoriach wiekowych z podziałem na dziewczynki i chłopców.

Dzieci otrzymały z rąk organizatorów i zaproszonych gości: Wizytatora Kuratorium Oświaty w Kielcach Sławomira
Krzysztofika, Radnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Jolanty Tyjas, Członek Zarządu Powiatu Małgorzaty
Gusty, Radnego Rady Powiatu Dariusza Mietelskiego i prowadzącego Olimpiadę przedstawiciela Powiatowego
Szkolnego Związku Sportowego we Włoszczowie, Dyrektora ZPO nr 2 – Zbigniewa Hamery medale, dyplomy, soki,
cukierki oraz upominki od Posła na Sejm RP Bartłomieja Dorywalskiego i Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej we
Włoszczowie. Pamiątkowe medale ufundowało Starostwo Powiatowe we Włoszczowie.

Po zliczeniu punktów wszystkich drużyn, klasyfikacja końcowa przedstawia się następująco:

I miejsce – Przedszkole Samorządowe nr 3 we Wloszczowie

II miejsce – Przedszkole Publiczne w Seceminie

III miejsce – Przedszkole Samorządowe w Olesznie

IV miejsce – Zespół Przedszkolno-Szkolny w Kluczewsku

Przedszkolaki z Włoszczowy będą reprezentować powiat włoszczowski w finale wojewódzkim Olimpiady, który
odbędzie się 8 czerwca br. w Hali MOSiR w Kielcach.

Życzymy powodzenia!!!


